
1.

Zápis č. 1/2025

Zápis a usneseníze zasedání zastupitelstva ze dne 3. března 2025

Přítomni: ČernýJiří, Dobiášová Marcela, Fraňková Jana, Hruška Petr, Šilínek
Libor, Škvorová Jaroslava

Omluven: Pohunek Petr

Ověření zápisu: Hruška Petr, Škvorová Jaroslava

Starosta obce konstatoval, žejednání zastupitelstva bylo řádně svoláno a

vyhlášeno. Je přítomno 6 zastupitelů. Zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Program zastupitelstva:

1/ Cenová nabídka EKOČOV

2/ Cenová nabídka firma Krampera

3/ Finanční příspěvek Hospic

4/ Finanční příspěvek Včelaři

5/ CHOPOS

6/ Různé

Starosta navrhl rozšířit program zastupitelstva o tyto body:

7/ Smlouva o budoucí smlouvě — el. přípojka Petroupec

8/ Dodatek č. 1 ke smlouvě FVE

Hlasování: 6 pro/ O proti/ 0 se zdrželo

Program zastupitelstva byl schválen

add 1.)

Zastupitelé projednali cenovou nabídku a návrh na uzavřenísmlouvy o dílo od

firmy EKOČOV s.r.o. Jedná se o vybudování čistírny odpadních vod pro budovy

č.p. 49, 58 a 74.

Odpadní vody z těchto budov budou všechny svedeny do novéČOV, vedle
kulturního domu. Cena celkem bez DPH 547.268,99 Kč.



2.

Návrh usneseníč. 1/3/2025

Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou nabídku na vybudování ČOV od firmy

EKOČOV s.r.o.,Černochova 1291/4, Praha 5 Košíře ve výši 547.268,99 Kč bez

DPH.

Hlasování: 6 pro/ O proti/ O se zdrželo

Usnesení č. 1/3/2025 bylo schváleno

add 2.)

Zastupitelé projednali cenovou nabídku firmy Krampera, s.r.o. Jedná se
nabídkovou cenu za provedení zemních prací při vybudování ČOV pro budovy
č.p. 49, 58 a 74.

Návrh usneseníč.2/3/2025

Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou nabídku od firmy Krampera s.r.o.,
Hořetice 7, Neveklov 257 56, ve výši 213.910,70 Kč bez DPH.

Hlasování: 6 pro/ O proti/ O se zdrželo

Usnesení č. 2/3/2025 bylo schváleno

add 3.)

Společnost Hospic Čerčanypožádala obec o finanční příspěvek na činnost.

Návrh usneseníč.3/3/2025

Zastupitelstvo obce schvaluje finanční příspěvek na činnost společnosti TŘI,
z.ú., Sokolská 584, Čerčany257 22, ve výši 15.000,- Kč.

Hlasování: 6 pro/ 0 proti/ 0 se zdrželo

Usnesení č. 3/3/2025 bylo schváleno



3.

add 4.)

Českýsvaz včelařů, z. s. základní organizace Petroupim, požádala obec o
finanční příspěvek.

Návrh usneseníč.4/3/2025

Zastupitelstvo obce schvaluje finanční příspěvek na činnost ve výši 10.000,- Kč

pro ČSV ZO Petroupim 74, Benešov 25601.

Hlasování: 6 pro/ 0 proti/ 0 se zdrželo

Usnesení č.4/3/2025 bylo schváleno

add. 5)

Starosta seznámil přítomné s průběhem zasedání výboru svazku obcí CHOPOS,
které se uskutečnilo 28.1.2025 v Ostředku.

add 6.)

Starosta seznámil přítomné se smlouvou o budoucí smlouvě o zřízenívěcného
břemene a dohodou o umístění stavby č. IV-12-6035897. Jedná se o novou
elektrickou přípojku, která bude vybudována z transformátoru na Petroupci.
Trasa povede podél komunikace na Sembratec a bude končit v lokalitě parcel na

Petroupci.

Návrh usneseníč. 5/3/2025

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízenívěcného
břemene a dohodou o umístění stavby č.IV-12-6035897.

Hlasování: 6 pro/ 0 proti/ 0 se zdrželo

Usnesení č.5/3/2025 bylo schváleno

add 7.)

Starosta seznámil přítomné s Dodatkem č. 1 ke smlouvě č.7221300443 0

poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky.
Jedná se prodloužení žádosti o platbu do 30.4.2025.

Návrh usneseníč. 6/3/2025

Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatkem č. 1 ke smlouvě č. 7221300443 0
poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky.



4.

Hlasování: 6 pro/ 0 proti/ O se zdrželo

Usnesení č.6/3/2025 bylo schváleno

add 8.)

Úklid odpadků podél komunikací Bedrč — Kácova Lhota, Okrouhlice — Soběhrdy

se uskuteční 29.3.2025. Sraz účastníků u obchodu v 9.00 hod.

Mobilní svoz nebezpečného odpadu proběhne 14.4. 2025. Plakáty budou

zveřejněny.

Zasedání skončilo v 21.30 hod.

V Petroupimi dne 12.3.2025

Zapsala: Fraňková Jana

Ověření zápisu:

Vyvěšeno: 12.3.2025

Sejmuto:

Vyvěšeno na EÚD


